Министерство образования и науки Российской Федерации

Главное  управление образования администрации города

Красноярска

МАОУ Гимназия № 2

660049, г.  Красноярск, ул. Марковского, 36

тел .  227-68-49, 227-04-84

buh.gym2@bk.ru

 «15» августа 2023 г.

    ПРИКАЗ № 093

Об утверждении тарифов на платные

 образовательные услуги

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской

Федерации» № 273-ФЗ от 29 декабря 2012 года, постановлением администрации

города Красноярска № 569 от 09 августа 2023 года «О внесении изменения в

постановление администрации города от 30.01.2018 № 39 «Об утверждении

тарифов (цен) на платные образовательные услуги, оказываемые муниципальным

автономным общеобразовательным учреждением «Гимназия № 2»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить тарифы на платные образовательные услуги, оказываемые

МАОУ Гимназия № 2, согласно приложению № 1.

  Директор МАОУ Гимназия № 2    И.Г. Штейнберг

Приложение № 1 к приказу № 093

ТАРИФЫ

на платные образовательные услуги,

оказываемые МАОУ «Гимназия № 2»

N

п/п

Направленность

(наименование)

образовательной

программы

Наименование

платных дополнительных

образовательных услуг

Оплата,

руб./час

1 Физкультурно-спортивная Занятия физкультурно-спортивной направленности  150,00

Шахматы 380,00

2 Социально-гуманитарная Клуб знатоков 135,00

Занимательный практикум по развитию речи 150,00

Практическая риторика 180,00

Психологические тренинги по УУД 500,00

Учимся говорить правильно 580,00

Школа будущего гимназиста 150,00

Школа успешных родителей  150,00

Школа юного стилиста 170,00

Школа без портфеля         105,00

Основы клининга 100,00

Английский язык (индивидуальные занятия) 700,00

Иностранный язык как второй  270,00

Кейсы на английском 290,00

Раннее изучение иностранных языков 245,00

Читаем только на английском языке 275,00

3 Художественная Ватная история 140,00

Искусство хореографии 175,00

Моделирование и изготовление изделий из материала и ниток 130,00

Обучение вокалу 150,00

Основы академического рисунка 130,00

4 Естественнонаучная Досуговый клуб "Гармония" 100,00

Азбука бизнеса  180,00

Тренинги по сложным проблемам изучения предметов

(Обществознание, английский язык, математика, геометрия,

физика, русский язык, литература, программирование,

предпринимательская деятельность, правовая культура, химия)

150,00

Флористика и дизайн 135,00

5 Техническая Волшебный мир ЛЕГО 150,00

Основы алгоритма и программирования 200,00

«Научная игрушка» 235,00

Современные информационные технологии 200,00
(*) Под часом понимается продолжительность занятий в соответствии с рекомендуемыми

режимами занятий, предусмотренными государственными санитарными правилами и нормативами

Директор МАОУ Гимназия № 2                              И.Г. Штейнберг

		buh.gym2@bk.ru
	2023-08-21T08:44:34+0700
	Штейнберг Ирина Геннадьевна
	Я свидетельствую о точности и целостности этого документа